la acción de mejora no se cumplió en razón a que: 

Por la cual se autoriza avance a nombre del PhD FAVER 

ÁLVAREZ CARRILLO, quien se desempeña como 

Docente de Planta de la Maestría en Sistemas 

Sostenibles de Producción de la Universidad de la 

Amazonia”, por valor de TRES MILLONES 

SETECIENTOS DOCE MIL OCHOCIENTOS PESOS 

($3.712.800) ; teniendo en cuenta que no se evidencia 

soportes de la ejecución del dinero durante los días 18 de 

mayo al 10 de junio 2022 con el fin de: realizar 

mantenimiento correctivo al equipo encargado de realizar 

el análisis el valor de proteína en dietas para